

جبهه هم‌آهنگ مبارزان ایران



Iranian Democracy Front

a reception in honor of

Cyrus the Great



November 3, 2012

سوم نوامبر ۲۰۱۲

آشنائی کوتاهی با جبهه هم‌آهنگ مبارزان ایران

کنگره همبستگی ایرانیان (ISC) در ششم جون ۲۰۰۶ باهدف اتحاد و همبستگی نیروهای مبارز ایرانی برای برقراری و نهادینه کردن مردمسالاری و آزادی و حق حاکمیت ملی پس از برکناری رژیم جمهوری اسلامی بامشارکت بیش از ۳۷۵ نفر از ایرانیان میهن پرست که از کشورهای اروپا و کانادا و ایالات متحده امریکا گردهم آمده بودند تشکیل شد. این کنگره در پاسخ به فراخوانی که به امضای ۳۰۰ نفر از کنشگران سیاسی رسیده بود آغاز بکار کرد و ۴۵ نفر از داوطلبان برای تشکیل شورای نجات ایران در یک انتخابات آزاد و بارای مخفی برگزیده شدند و برنامه ریزی خود را برای طرح‌های دوره گذار و دوره بازسازی ایران پس از برکناری جمهوری اسلامی آغاز کردند. در این کنگره کنشگران سیاسی با باورهای سیاسی و مذهبی گوناگون حضور داشتند، یکسال پس از آن با توجه به شرایط بحرانی بین المللی ناشی از سیاست نابخردانه جمهوری اسلامی و اعدام‌های پی در پی و فشار مستمر به دانشجویان، زندانیان سیاسی، زنان، کارگران و به همه طبقات مردم، به تمام سازمان های مبارز و طیفهای گوناگون پیشنهاد گردید که برای همبستگی و اتحاد بیشتر نیروهای مبارزه هم به پیوندند و تشکیل نیروی مؤثر تر و کارآمد تر را فراهم سازند.

پس از مدتی کنگره همبستگی ایرانیان توانست سایر سازمان های مبارز از طیفهای گوناگون سیاسی را متقاعد کند که هدف « اتحاد در عمل » است و کنگره

همبستگی ایرانیان باور دارد که برای تحقق اتحاد واقعی نیروها شرط لازم و کافی، برابری بودن سازمانهای مبارز از لحاظ تشکیلاتی است و هیچ سازمانی بردیگری برتری ندارد.

با پذیرش این باور بتدریج سازمانهای متنوع سیاسی اعم از طرفداران نظام پادشاهی یا جمهوریخواهان گوناگون و دارندگان گرایشهای مختلف سیاسی گردهم آمدند و برای اولین بار در تاریخ آپوزیسیون ایرانی در تاریخ بیست و هشتم ماه مه ۲۰۱۱ جبهه هم‌آهنگ مبارزان ایران بامشارکت ۱۰ سازمان تولد یافت و سایر سازمانها بتدریج به آن پیوستند.

امروز خوشبختانه تعداد آنها از مرز ۲۴ سازمان گذشته است. برنامه جبهه آنست که تمام سازمانهای مبارز فعال را که سابقه کارائی مثبت دارند تشویق کند به جبهه به پیوندند.

جبهه همانگونه که از نامش پیداست، حزب واحد و دارای یک باور مشخص و معین نیست ولی بعنوان جبهه و برای ایجاد هم‌آهنگی در عملیات و اتحاد واقعی نیروهای مبارز فعالیت می کند.

باقبول پرچم سه رنگ شبر و خورشید نشان بعنوان نماد ملی، همه اعضای جبهه به توافق رسیدند که اصول و مبانی مشترکی که در اساسنامه هریک از سازمانها مندرج است مبنای کار قرار گیرد.

در تاریخ ۱۴ مرداد سال ۱۳۹۱ (مصادف با تاریخ اعلام مشروطیت) برابر چهارم اوت ۲۰۱۲ ضمن بیانیه اعلام موجودیت جبهه این اصول و مبانی مشترک که از خرد جمعی الهام گرفته است به آگاهی عموم رسید. این اصول بطور فشرده از این قرارند:

۱ - جمهوری اسلامی اصلاح پذیر نیست و برای برقراری نظامی مردم سالار و اعمال حق حاکمیت مردم، باید این رژیم به خواست ملت ایران و بدست مردم ایران برکنار شود.

۲ - استقلال و یکپارچگی و تمامیت ارضی کشور.

۳ - آزادی کامل باورهای مذهبی ولی جدائی دین از حکومت و سیاست.

۴ - تعیین نوع نظام آینده از راه همه پرسی سالم و آزاد.

۵ - رعایت اعلامیه جهانی حقوق بشر.

بالاترین مرجع جبهه، مجمع عمومی و شورای هم‌آهنگی است. مجمع عمومی جبهه هم‌آهنگ مبارزان ایران از سخنگویان تمام احزاب، سازمانها، گروه های سیاسی هموند جبهه تشکیل و به نام « شورای هم‌آهنگی » نامیده میشود. تمام برنامه های اجرائی و فعالیتهای متحد جبهه با تصویب این شورا به اجرا در می آید.

جبهه هم‌آهنگ مبارزان ایران با مجموع تجربیات هموندان خود، نیروی انسانی مبارزاتی غنی و کارآمد را دارد و با داشتن طرحهای دوره گذار و تدارک برای تهیه طرحهای بازسازی ایران و طرحهای عملیاتی و ارتباط بامیهن پرستان درون مرز، کارآمدترین و آماده ترین نیروی آپوزیسیون خارج از کشور برای برقراری و نهادینه کردن مردمسالاری و حقوق بشر در ایران است. و این باور مثبت را دارد که تنها راه رهایی از مصیبت و مشکل بزرگ ملی و بین المللی موجود یعنی وجود جمهوری اسلامی، برکناری این رژیم غاصب و نامشروع بوسیله ملت ایران و بپشتیبانی معنوی دنیای آزاد میباشد.